כבוד השופט מאזן דאוד בפני
מדינת ישראל מערערת
נגד
סלימאן סבחה משיב

פסק דין

כללי

1. לפני ערעור על קולת העונש שגזר ביהמ"ש קמא (פל"א 6976-07-18 מתאריך 07.07.19, כב' השופט יעקב בכר).

2. לבית משפט השלום לתעבורה הוגש כתב אישום נגד המערער, המייחס לו עבירות של נהיגה בפסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"); נהיגה לאחר שתוקף רישיון הנהיגה פקע מעל 12 חודשים עבירה לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה; נהיגה ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2'א' לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970; נהיגה ברכב ללא רישיון רכב, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה.

3. על פי עובדות כתב האישום, ביום 30.07.2018 נהג המערער, בשעות אחר הצהריים, ברכב משא אחד תוצרת מיצובישי מ.ר. 2731102 בכפר מר ונעצר לבדיקה ע"י שוטרים, וזאת כאשר הוא פסול מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה בעקבות הרשעתו הקודמת בתיק תעבורה מס' 4588-10-15 מיום 22.10.2017 למשך 5 שנים בנוכחותו והפקיד רישיון הנהיגה במזכירות ביום 22.10.2017 (להלן: "התיק הראשון").

במקרה הנדון נראה כי העונש אשר הוטל על המבקש, בבית משפט קמא, נוטה לקולה לאור חומרת העבירות ועברו הפלילי המכביד, ובכל אופן לא ראוי להימנע מהטלת עונש המאסר על תנאי במקרה הנדון, ולאור זאת לא ניתן להימנע מהפעלת עונש המאסר על תנאי הרובץ לפתחו של המבקש מהתיק הקודם (ראו סעיף 56 לחוק העונשין, תשל"ז-1977).

תכלית התסקיר הינו מניעת ניתוק המשיב ממסגרת המשפחה כדי שימשיך וישמש כמשענת לנכדיו, גם שליחתו למאסר שירוצה בעבודת שירות חלף מאסר בפועל, לא תנתק את המשיב מהמסגרת המשפחתית ותאפשר למערער להמשיך לטפל בנכדיו מחד ותעביר מסר מרתיע כלפי המערער שכיבוד החוק אינו נר לרגליו.

על המערער להתייצב ביחידת עבודות השירות במפקדת מחוז צפון, רחוב הציונות 14, טבריה במועד הנ"ל בשעה 8:00 לתחילת ריצוי עונשו.

3. עונש הפסילה שבפועל הקיים בגזר הדין של בית משפט קמא, יהיה 10 שנים, ויופעל באופן חופף לכל עונש פסילה שמרצה כעת המשיב.

4. יתר מרכיבי גזר הדין האחרים יישארו על מכונם.

ניתן היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.